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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i bageri og lager,
samt frost, herunder temperaturkontrol af fryser. Kontrolleret
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Bageri,
herunder inventar og redskaber.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens minimum 2 gange måned
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for opbevaring og varemodtagelse, opvarmning af leverpostej
fra oktober 2023 til dags dato
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Meel og kornprodukter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret følgende produkter: Favoritbrød for mærkning af
allergene ingredienser.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
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procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer Økologisk rugmel, herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og/eller færdigvarer (Økologisk rugmel)
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (rugbrød) ]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (Melprodukter fra
melleverandør), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring, samt at der er benyttet Ø-mærket på
døren, hvor der pt. anprises med økologisk ingredienser til brødet. Følgende økologiske fødevarer: Favoritbrød.
Ingen anmærkninger.
Vejledt om, at der fremadrettet kan benyttes eu-logo- landbrugsmærket ved mærkning af brød.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


